
DODATEKČ. 1
KE SMLOUVĚO DÍLO Č. J. 0341/2021/OI/1050

Výstavba 4 kmenových tříd, Základní škola Vybíralova

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, („občanský zákoník“)

mezi:

Název: Městská část Praha 14
Sídlo: Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9
IČO: 00231312
DIČ: CZ00231312
Právní forma: 801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy
Zastoupení: Jiří Zajac, starosta
Bankovní spojení: PPF banka
Číslo účtu: 27-9800050998/6000
Oprávněný zástupce
ve věcech obchodních Jiří Zajac, starosta
a smluvních dodatků:
Oprávněný zástupce
ve věcech
technických:

(„objednatel“)

a

Název: PARECO s. r. o.
Sídlo: Podohradská 1655/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5
IČO: 27165329
DIČ: CZ27165329
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Zápis ve veřejném
rejstříku: OR vedený u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 101262
Zastoupení: Pavel Řečinský, jednatel
Bankovní spojení: ČSOB
Číslo účtu: 190967721
Oprávněný zástupce
ve věcech obchodních Pavel Řečinský
a smluvních dodatků:
Oprávněný zástupce
ve věcech Pavel Řečinský
technických:

(„zhotovitel“)



Dodatek č. 1 k SoD č. j. 0341/2021/OI/1050 – „Výstavba 4 kmenových tříd, Základní škola Vybíralova“ 

str. 2 z 3 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 13. 10. 2021 Smlouvu o dílo, číslo smlouvy objednatele: 
0341/2021/OI/1050 (dále také jen „SoD“). 

1.2. Dle čl. 16.2. SoD ji lze měnit pouze číslovanými dodatky podepsanými oběma 
smluvními stranami. V souladu s tímto ustanovením tedy smluvní strany uzavírají 
tento dodatek (dále také jen „Dodatek č. 1 k SoD). 

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1. Smluvní strany konstatují, že se předmět dodatku podle čl. 2, specifikovaný v příloze 
SoD snižuje o neprovedení dodatečných prací (méněpráce). Přesný rozsah prací je 
stanoven v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 1 k SoD, která je nedílnou součástí tohoto 
Dododatku č. 1 k SoD. 

2.2. V čl. 5 – Cena díla, se doplňuje odstavec: 

5.6 Cena díla za neprovedení méněprací byla stanovena dohodou smluvních stran  
na základě podkladů zhotovitele a činí: 

Cena bez DPH  -6.548.978,50 Kč 

DPH 21 %  -1.375.285,49 Kč 

Cena vč. DPH  -7.924.263,99 Kč 

Předmětem smlouvy je zhotovitelův závazek provést dílo, které je blíže 
specifikováno ve smlouvě, a objednatelův závazek zaplatit cenu díla. 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Dodatek č. 1 k SoD je vyhotoven v elektronickém originále. 

3.2. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 k SoD přečetly, že rozumí jejich obsahu 
a smyslu, že je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují 
podpisy svých oprávněných zástupců. 

3.3. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 k SoD byla schváleno Radou městské části Praha 14 
dne 27. 10. 2021 usnesením č. 708/RMČ/2021. 

3.4. Přílohy dodatku: 

1) položkový rozpočet 

 



Dodatek č. 1 k SoD č. j. 0341/2021/OI/1050 – „Výstavba 4 kmenových tříd, Základní škola Vybíralova“

Městská část Praha 14 PARECO s.r.o.
Jiří Zajac, starosta Pavel Řečinský, jednatel
objednatel Zhotovitel

„Potvrzujeme, že ve smyslu § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze,
ve znění pozdějších předpisů, byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního jednání.
Pověření členové Zastupitelstva městské části Praha 14

V Praze dne _______________ V Praze dne _______________

__________________________________ _________________________________
člen Zastupitelstva městské části Praha 14 člen Zastupitelstvaměstské částiPraha 14“

str. 3 z 3



SOUPIS MÉNĚPRACÍ

Stavba: Rekonstrukce ŠKOLNÍ KUCHYNĚ, Základní škola Praha 9, Vybíralova 964/8, 19800 Praha 9

Objekt:

Místo: #ODKAZ! Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: #ODKAZ! Projektant: #ODKAZ!

Uchazeč: #ODKAZ!

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 818 158,93

D 742.1 Elektrická požární signalizace - EPS 238 184,61

18 K 742000R18 Hlásič kouře optický interaktivní s izolátorem, dodávka a montáž kus 50,000 1 530,65 76 532,50

19 K 742000R19 Hlásič multisensorový interaktivní s izolátorem, dodávka a montáž kus 17,000 1 682,45 28 601,65

20 K 742000R20 Zásuvka pro adresovatelné a interaktivní hlásiče, dodávka a montáž kus 67,000 341,55 22 883,85

21 K 742000R21 štítek pro popis, označení hlásičů, dodávka a montáž kus 76,000 50,60 3 845,60

25 K 742000R25 SHKFH-R 1x2x0,8, včetně příchytek, dodávka a montáž m 300,000 58,62 17 586,00

26 K 742000R26 SSKFH-V180 P60-R 1x2x0,8, včetně příchytek s požární odolností, zkouška kabelové trasy dle 
ZP-27/2008, dodávka a montáž

m 90,000 80,74 7 266,60

27 K 742000R27 SSKFH-V180 P60-R 2x2x0,8, včetně příchytek s požární odolností, zkouška kabelové trasy dle 
ZP-27/2008, dodávka a montáž

m 120,000 91,10 10 932,00

30 K 742000R30 CSKH-V180 P60-R P60-R 4x1,5, včetně příchytek s požární odolností, zkouška kabelové trasy 
dle ZP-27/2008, dodávka a montáž

m 60,000 112,94 6 776,40

D 742.2 Evakuační rozhlas - ERO 0 63 760,01

40 K 742000R40 Stropní reproduktor dle EN54-24 s úzkým rámečkem o šířce jen 6mm. Technická data dle 
EN54-24: jmenovitý šumový výkon a napětí 6W @ 100V, výkonové odbočky až do 0,8W, 

kus 37,000 967,73 35 806,01

43 K 742000R43 CSKH-V180 2x1,5, včetně příchytek s požární odolností, zkouška kabelové trasy dle ZP-
27/2008, dodávka a montáž

m 300,000 93,18 27 954,00

D 742.3 Strukturovaná kabeláž - SK 283 874,10

45 K 742000R45 Nástěnný rozvaděč 12U, dodávka a montáž kus 1,000 4 870,25 4 870,25

46 K 742000R46 přepojovací panel 24 portů RJ45, výška 1U, včetně plného osazení konektory, nestíněné 
konektory třída E, dodávka a montáž

kus 3,000 2 719,75 8 159,25

47 K 742000R47 19" vyvazovací panel, 5x kovové oko 60mm, výška 1U, dodávka a montáž kus 1,000 240,35 240,35

48 K 742000R48 Napájecí panel 19", 8xČSN, 1xC14,10A,1U, kabel 2m, vypínač, přěpěťová ochrana, tepelná 
pojistka, dodávka a montáž

kus 1,000 765,33 765,33

49 K 742000R49 Datová zásuvka pro 2x RJ45, včetně rámečku a krabice, včetně modul 2xRJ45 nestíněný, 1 Gb, 
třída E, dodávka a montáž

kus 21,000 588,23 12 352,83

50 K 742000R50 Datová zásuvka pro 1x RJ45, včetně rámečku a krabice, včetně modul 1xRJ45 nestíněný, 1 Gb, 
třída E, dodávka a montáž

kus 8,000 524,98 4 199,84

51 K 742000R51 datový vývod s keystone modulem RJ45 nestíněný, 1 Gb, třída E, zakončení v elektroinstalančí 
krabici,, včetně krabice s víčkem, dodávka a montáž

kus 4,000 215,05 860,20

52 K 742000R52 datový vývod s konektorem RJ45 nestíněný, 1 Gb, třída E, zakončení v elektroinstalančí 
krabici,, včetně krabice s víčkem, dodávka a montáž

kus 13,000 189,75 2 466,75

53 K 742000R53 měření metalických datových kabelů, včetně vypracování měřícího protokolu kus 81,000 75,90 6 147,90

54 K 742000R54 propojovací patch kabel RJ45 cat. 6, 1 metr, dodávka a montáž kus 50,000 34,16 1 708,00

55 K 742000R55 propojovací patch kabel RJ45 cat. 6, 2 metr, dodávka a montáž kus 30,000 43,01 1 290,30

56 K 742000R56 nestíněný kabel CAT6 s LSOHFR pláštěm a třídou reakce na oheň B2cas1d1a1, dodávka a 
montáž

m 2 250,000 34,12 76 770,00

58 K 742000R58 Elektroinstalační trubka 25mm - pevná nebo ohebná, bezhalogenová, včetně příchytek, 
dodávka a montáž

m 550,000 125,37 68 953,50

59 K 742000R59 Elektroinstalační trubka 40mm - pevná nebo ohebná, bezhalogenová, včetně příchytek, 
dodávka a montáž

m 260,000 147,76 38 417,60

60 K 742000R60 Ethernetový přepínač 24 portů 10/100/1000Base-T, PoE+, řízený switch, 24x RJ-45 port, 2x 
combo mini-GBIC slot, 10/100/1000, PoE+, dodávka a montáž

kus 1,000 19 038,25 19 038,25

61 K 742000R61 Ethernetový přepínač 48 portů 10/100/1000Base-T, PoE+, řízený switch, 48x RJ-45 port, 4x 
combo mini-GBIC slot, 10/100/1000 , PoE+, dodávka a montáž

kus 1,000 25 869,25 25 869,25

62 K 742000R62 AP/Hotspot 2,4/5 GHz, 802.11ac, MIMO 3×3 - vnitřní, Přenosová rychlost až (Mbps) 1317, LAN 
port 1 x RJ45 10/100/1000, včetně zdroje PoE 24V/0.5A GigE, dodávka a montáž

kus 3,000 3 921,50 11 764,50

D 742.4 Poplachový zabezpečovací a tísňový systém - PZTS 100 489,26

64 K 742000R64 koncentrátor, 8x vstup, 1x výstup 30V/1A, 1x analog IN a OUT 0-10V, dodávka a montáž kus 3,000 5 882,25 17 646,75

66 K 742000R66 dotykový ovládací panel, RGBW, černá, 4x vstup, hliníkové provedení, montáž na povrch, 
dodávka a montáž

kus 3,000 13 042,15 39 126,45

67 K 742000R67 pohybový detektor, dodávka a montáž kus 7,000 904,48 6 331,36

68 K 742000R68 magnetický kontakt, zápustný, dodávka a montáž kus 4,000 594,55 2 378,20

69 K 742000R69 zapojovací krabice se sabotážním kontaktem , dodávka a montáž kus 2,000 215,05 430,10

70 K 742000R70 Kabel F/UTP Cat.5e, dodávka a montáž m 60,000 34,12 2 047,20

71 K 742000R71 CXKH–R 2x1,5, dodávka a montáž m 60,000 44,98 2 698,80

72 K 742000R72 SHKFH–R 2x2x0,5, dodávka a montáž m 60,000 41,68 2 500,80

73 K 742000R73 SHKFH–R 3x2x0,5, dodávka a montáž m 110,000 45,13 4 964,30

74 K 742000R74 Elektroinstalační trubka 25mm - pevná nebo ohebná, bezhalogenová, včetně příchytek, 
dodávka a montáž

m 90,000 125,37 11 283,30

75 K 742000R75 Elektroinstalační trubka 40mm - pevná nebo ohebná, bezhalogenová, včetně příchytek, 
dodávka a montáž

m 75,000 147,76 11 082,00

D 742.5 Kamerový systém - CCTV 19 683,40

76 K 742000R76 Venkovní IP bullet kamera, 2MP, 3.2-10mm, WDR 120dB, VF objektiv se záběrem 101.6° až 
31.3°, IR do 30m, záznam na microSD kartu aj. Napájení PoE (802.3af), provedení kamery IP66, 

kus 1,000 7 653,25 7 653,25

77 K 742000R77 Vnitřní IP dome kamera, 2MP, 3mm, WDR 120dB, objektiv se záběrem 102°, IR do 20m, 
záznam na microSD kartu aj. Napájení PoE (802.3af), dodávka a montáž

kus 3,000 4 010,05 12 030,15

D 742.6 Domácí telefon + přístupový systém - DT + ACS 52 016,80

84 K 742000R84 Venkovní dveřní komunikátor, černé provedení, základní jednotka 1 tl., s kamerou, včetně 
bezpečnostního relé, Napájení: PoE: 802.3af, 48 V / 380 mA DC, Tlačítka rychlé volby: 

kus 1,000 20 303,25 20 303,25

85 K 742000R85 13.56MHz čtečka RFID karet, příprava pro NFC, čte UID, dodávka a montáž kus 1,000 14 484,25 14 484,25

88 K 742000R88 VoIP telefon s LCD displejem, dodávka a montáž kus 2,000 8 614,65 17 229,30

D 742.7 Jednotný čas - JČ 60 150,75

99 K 742000R99 Podružné hodiny pro připojení do sítě LAN - napájení z PoE - v módu unicast získávají hodiny 
IP adresu, adresu(y) NTP serveru a adresu SNMP manažeru z DHCP serveru - pro manuální 

kus 5,000 6 261,75 31 308,75

100 K 74200R100 Podružné hodiny pro připojení do sítě LAN - napájení z PoE - v módu unicast získávají hodiny 
IP adresu, adresu(y) NTP serveru a adresu SNMP manažeru z DHCP serveru - pro manuální 

kus 3,000 6 641,25 19 923,75

101 K 74200R101 Podružné hodiny pro připojení do sítě LAN - napájení z PoE - v módu unicast získávají hodiny 
IP adresu, adresu(y) NTP serveru a adresu SNMP manažeru z DHCP serveru - pro manuální 

kus 1,000 8 918,25 8 918,25

#ODKAZ!

#ODKAZ!



SOUPIS MÉNĚPRACÍ

Stavba: Rekonstrukce ŠKOLNÍ KUCHYNĚ, Základní škola Praha 9, Vybíralova 964/8, 19800 Praha 9

Objekt:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 1 033 775,07
D 741.1 Elektroinstalace 735 803,67

1 K
7410000R
1

Zásuvka 230V/16A, podomítková, IP20 ks 56,000 241,40 13 518,40

2 K
7410000R
2

Zásuvka 230V/16A, na povrch, IP20 ks 3,000 288,38 865,14

5 K
7410000R
5

Vypínač ř.1 IP20 ks 14,000 245,76 3 440,64

6 K
7410000R
6

Vypínač ř.5 IP20 ks 1,000 292,33 292,33

7 K
7410000R
7

Vypínač ř.6 IP20 ks 13,000 257,60 3 348,80

8 K
7410000R
8

Vypínač ř.7 IP20 ks 4,000 309,03 1 236,12

17 K
741000R1
7

Montážní krabice hluboká ks 140,000 65,22 9 130,80

20 K
741000R2
0

Pohybové/přítomnostní čidlo ks 4,000 1 028,71 4 114,84

21 K
741000R2
1

Pohybové čidlo se senzorem intenzity osvětlení ks 2,000 1 932,47 3 864,94

22 K
741000R2
2

Kabel CXKH-R 3Jx1,5 m 860,000 48,83 41 993,80

23 K
741000R2
3

Kabel CXKH-R 3Jx2,5 m 780,000 60,01 46 807,80

25 K
741000R2
5

Kabel CXKH-R 5Jx2,5 m 98,000 79,78 7 818,44

26 K
741000R2
6

Kabel CXKH-R 5Jx6 m 98,000 137,44 13 469,12

27 K
741000R2
7

Kabel CXKH-R 5Jx10 m 65,000 201,12 13 072,80

28 K
741000R2
8

Kabel CXKH-R 5Jx16 m 120,000 295,93 35 511,60

29 K
741000R2
9

Kabel CXKH-R 5Jx25 m 98,000 520,40 50 999,20

32 K
741000R3
2

Kabel CXKH-R 4x185 m 98,000 2 246,00 220 108,00

34 K
741000R3
4

Kabel CXKH-V 5Jx4 m 120,000 133,38 16 005,60

35 K
741000R3
5

Kabel CYKY 3Jx1,5 m 80,000 39,05 3 124,00

36 K
741000R3
6

Kabel CYKY 3Jx2,5 m 110,000 48,79 5 366,90

37 K
741000R3
7

Kabel CYKY 5Jx25 m 15,000 471,91 7 078,65

 39 K
741000R3
9

Sběrnice pro řízení žaluzií m 70,000 54,00 3 780,00

41 K
741000R4
1

Kabelový žlab 150x100 vč. závitových tyčí a vinglů pro uchycení m 19,000 553,01 10 507,19

42 K
741000R4
2

Kabelový žlab 200x100 vč. závitových tyčí a vinglů pro uchycení m 3,000 613,52 1 840,56

45 K
741000R4
5

Napojení spotřebičů ks 20,000 440,00 8 800,00

46 K
741000R4
6

Zakončení kabelů do průřezu 2,5mm v rozvaděči ks 30,000 95,00 2 850,00

47 K
741000R4
7

Zakončení kabelů do průřezu 16mm v rozvaděči ks 8,000 172,00 1 376,00

52 K
741000R5
2

Rozvaděč R.17.2 vč. Montáže a vyzbrojení dle schéma rozvaděče kpl 1,000 31 482,00 31 482,00

55 K
741000R5
5

Rozvaděč UPFD vč. záložního zdroje kpl 1,000 174 000,00 174 000,00

D 741.2 Osvětlení 297 971,40

57 K
741000R5
7

Svítidlo A1 ks 113,000 1 785,00 201 705,00

59 K
741000R5
9

Svítidlo A3 ks 14,000 1 116,00 15 624,00

63 K
741000R6
2

Svítidlo C1 ks 2,000 1 546,80 3 093,60

64 K
741000R6
3

Svítidlo C2 ks 7,000 3 216,00 22 512,00

67 K
741000R6
5

Nouzové svítidlo ks 19,000 1 204,80 22 891,20

68 K
741000R6
6

Nouzové svítidlo do venkovního prostředí ks 3,000 868,80 2 606,40

69 K
741000R6
7

Nouzové svítidlo s piktogramem ks 34,000 868,80 29 539,20

#ODKAZ!



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ - MÉNĚPRÁCE

Kód:  

Stavba: Rekonstrukce ŠKOLNÍ KUCHYNĚ, Základní škola Praha 9, Vybíralova 964/8, 19800 Praha 9  

Místo:  

 

Zhotovitel: PARECO s.r.o.  

IČ: 27165329

Vypracoval : Pavel Řečinský

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 720 122,08

52 K
34127263

2

Stěny z přesných pórobetonových tvárnic P4 - 550 kg/m3 na tenké maltové 
lože, tloušťka stěny 300 mm

m2 23,754 1 650,00 39 194,10

55 K
34227232

3

Příčky z pórobetonových přesných příčkovek P4 - 550 kg/m3 na tenké maltové 
lože, tloušťky příčky 100 mm

m2 31,776 602,00 19 129,15

56 K
34227242

3

Příčky z pórobetonových přesných příčkovek P4 - 550 kg/m3 na tenké maltové 
lože, tloušťky příčky 125 mm

m2 243,356 766,84 186 615,12

57 K
34227252

3

Příčky z pórobetonových přesných příčkovek P4 - 550 kg/m3 na tenké maltové 
lože, tloušťky příčky 150 mm

m2 539,914 880,11 475 183,71

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 531 615,47

83 K
61213112

1

Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-
silikonová nanášená ručně stěn

m2 1 777,231 65,50 116 408,63

84 K
61214200
1

Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu 
sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn

m2 966,362 235,87 227 935,80

100 K
62253101
R

Tenkovrstvá probarvená omítka včetně penetrace vnějších stěn m2 56,837 422,00 23 985,21

101 K
63136202
1

Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 3,900 42 917,62 167 378,72

113 K
63244111

4
Anhydritová deska (14), CA – C30 – F7 tl.40-60mm m2 328,260 845,00 277 379,70

115 K
63245013
4

Potěr cementový litý v ploše o průměrné (střední) tl. přes 30 do 50 mm m2 672,549 592,48 398 471,83

119 K
63248121
3

Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie m2 867,295 15,30 13 269,61

121 K
63511124

2

Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy se zhutněním z 
kameniva hrubého 16-32

m3 160,230 1 914,66 306 785,97

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 948 491,34

132 K
96203113
6

Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z tvárnic nebo příčkovek 
pálených nebo nepálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. 
do 150 mm

m2 293,427 101,02 29 642,00

140 K
96504214
1

Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 
4 m2

m3 39,890 2 735,00 109 099,15

142 K
96504224
1

Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy 
přes 4 m2

m3 126,390 2 587,09 326 982,31

143 K
96504511
3

Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy 
přes 4 m2

m2 383,043 129,91 49 761,12

144 K
96504611
1.1

Přebroušení betonových podlah m2 675,416 256,00 172 906,50

171 K
99441111

R
Vybourání kanalizační šachty kus 6,000 2 790,00 16 740,00

179 K
71111100
1

Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše 
vodorovné V nátěrem penetračním

m2 730,161 11,23 8 199,71

184 K
71114155

9

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše 
vodorovné V

m2 810,161 112,68 91 288,94

185 M 62833159R pás typu S (skleněná tkanina) z modifikovaných asfaltů (SBS a APP) tl. min. 5mm m2 868,685 165,62 143 871,61

D 713 Izolace tepelné 140 047,50

207 M 28376430R deska z polystyrénu XPS tl 80 mm m2 239,032 514,66 123 020,21

208 M 283764280 deska z polystyrénu XPS tl 50 mm m2 56,539 301,16 17 027,29

D 776 Podlahy povlakové 636 749,14

397 K
77612111

1

Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) 
ředěná v poměru 1:3 podlah

m2 677,610 36,94 25 030,91

398 K
77614112

1

Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 25 
MPa, tloušťky do 3 mm

m2 539,350 239,51 129 179,72

401 M 28411000R PVC – vinyl m2 633,491 700,00 443 443,70

404 K
77641111

2
Montáž soklíků obvodových m 95,680 188,71 18 055,77

405 M 69751052R sokl - dle výběru investora m 95,632 220,00 21 039,04

D 781 Dokončovací práce - obklady 302 661,50

409 K
78147411
R

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním 
lepidlem, komplet vč. spárování, průniků, apod. - dle popisu v pd

m2 493,722 613,00 302 651,59

417 K
99878120
2

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m % 2,94 3,37 9,91

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 163 427,47

419 K
78412100
1

Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 610,212 34,68 21 162,15

420 K
78419110
1R00 

Penetrace podkladu univerzální m2 2 750,000 17,70 48 675,00

421 K
78419541
2R00

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, za sucha 
otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m

m2 2 316,592 40,40 93 590,32

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 56 000,00

55 K
72117402
5

Potrubí z plastových trub polypropylenové odpadní (svislé) DN 110 m 20,000 550,00 11 000,00



56 K
72117404
2

Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací DN 40 m 9,000 370,00 3 330,00

57 K
72117404
1

Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací DN 32 m 3,000 430,00 1 290,00

58 K
72117404
3

Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací DN 50 m 30,000 460,00 13 800,00

63 K
72119410
5

Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 
40/50

kus 34,000 300,00 10 200,00

64 K
72119410
9

Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 
100

kus 7,000 500,00 3 500,00

65 K
721194R0
1

Vyvedení a zaslepení vývodu pro kuchyň DN 50 kus 33,000 80,00 2 640,00

66 K
721194R0
2

Vyvedení a zaslepení vývodu pro kuchyň, příprava pro 2. NP, DN 75 kus 12,000 90,00 1 080,00

67 K
721194R0
3

Vyvedení a zaslepení vývodu pro kuchyň DN 100 kus 30,000 110,00 3 300,00

68 K
72121142

2
Podlahové vpusti se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 138x138 kus 1,000 5 860,00 5 860,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 197 930,00

74 K
72213023
3

Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných  závitových svařovaných běžných 
DN 25

m 33,000 630,00 20 790,00

75 K
722174R0
1

Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfuzně PN 
16 (SDR 7,4) D 16 x 2,2

m 44,000 380,00 16 720,00

76 K
722174R0
2

Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfuzně PN 
16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8

m 53,000 380,00 20 140,00

77 K
722174R0
3

Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfuzně PN 
16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5

m 40,000 450,00 18 000,00

78 K
722174R0
4

Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfuzně PN 
16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4

m 32,000 520,00 16 640,00

79 K
722174R0
5

Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfuzně PN 
16 (SDR 7,4) D 40 x 5,5

m 13,000 680,00 8 840,00

90 K
72229022
6

Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí  zkoušky těsnosti 
vodovodního potrubí závitového do DN 50

m 169,000 100,00 16 900,00

91 K
72229022
9

Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí  zkoušky těsnosti 
vodovodního potrubí závitového přes DN 50 do DN 100

m 9,000 100,00 900,00

92 K
72229023
4

Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí  proplach a desinfekce 
vodovodního potrubí do DN 80

m 790,000 100,00 79 000,00

méněpráce celkem- architektonická část 4 443 114,50
méněpráce celkem- zdravotechnika 253 930,00
méněpráce celkem- elektro silnoproud 1 033 775,07
méněpráce slaboproud 818 158,93

méněpráce celkem bez DPH 6 548 978,50


